АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» января 2020 года							      № 2

п/ст.Сбега

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный Постановлением  администрации сельского поселения «Сбегинское» № 45 от 02.04.2019 года».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», во исполнения п.9 «а» перечня поручений Президента Российской Федерации от 27.09.2017 года № Пр-1968, администрация Сельского поселения «Сбегинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Сбегинское» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пункт 2.7 Регламента изложить в новой редакции: «Срок  предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 рабочих дней
В случае подачи заявителем заявления на получение  муниципальной услуги  через Единый портал и Региональный портал срок предоставления  муниципальной услуги  не превышает 7 рабочих дней».
В остальной части  Регламент оставить без изменения.

           2.Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде сельского поселения «Сбегинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район», в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.

Глава сельского

[bookmark: _GoBack]поселения «Сбегинское»                                                                    С.М.Куприянов